

## Type Copenhagen ApS

C/O M.K. Fænøe Engvej 186, 2. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 40 96 66 76

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Maja Ketterle Fænøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Type Copenhagen ApS  
C/O M.K. Fænøe Engvej 186, 2. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 96 66 76  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Maja Ketterle Fænøe, Engvej 186, 2.th., 2300 København S

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.794 kr. mod 426.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.845 kr. mod 25.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>403.794</b>	<b>426.412</b>
1 Personaleomkostninger	-371.198	-391.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.596</b>	<b>34.894</b>
Andre finansielle indtægter	101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-1.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.691</b>	<b>33.183</b>
Skat af årets resultat	-10.846	-7.766
<b>Årets resultat</b>	<b>21.845</b>	<b>25.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-39.155	-33.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.845</b>	<b>25.417</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	64.200	87.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.200</u>	<u>87.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.200</u></b>	<b><u>87.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.088	70.593
Varebeholdninger i alt	<u>69.088</u>	<u>70.593</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.234
Andre tilgodehavender	32.447	3.307
Periodeafgrænsningsposter	3.252	1.768
Tilgodehavender i alt	<u>35.699</u>	<u>15.309</u>
Likvide beholdninger	<u>183.174</u>	<u>182.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.961</u></b>	<b><u>268.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>352.161</u></b>	<b><u>355.472</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	142.610	181.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>243.610</u></b>	<b><u>280.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.030	8.230
Selskabsskat	10.846	0
Anden gæld	78.675	66.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.551</u>	<u>74.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.551</u></b>	<b><u>74.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>352.161</u></b>	<b><u>355.472</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	215.248	57.200	312.448
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.483	58.900	25.417
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	181.765	58.900	280.665
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.155	61.000	21.845
	<b>40.000</b>	<b>142.610</b>	<b>61.000</b>	<b>243.610</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	384.170
Pensioner	4.500	0
Andre omkostninger til social sikring	7.834	7.348
	<b>371.198</b>	<b>391.518</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser (lejeforpligtelser) i alt		<u>99</u>
